
 

RESOLUÇÃO Nº 002/2026 

 

 

O Presidente do Conselho Deliberativo, no uso de suas atribuições,  

Considerando a disposição prevista no inciso XVI do art. 31 do Estatuto; 

Considerando as indicações aprovadas, pelo Conselho Deliberativo, para composição 
da Comissão Eleitoral conforme ata de nº 146ª lavrada em 22 de janeiro de 2026; 

Considerando o disposto no artigo 3º do Regulamento Eleitoral; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear como integrantes da Comissão Eleitoral para organização da eleição 
direta para a escolha dos representantes dos participantes e assistidos nos Conselhos 
Deliberativo e Fiscal do OABPrevGO/TO, os seguintes participantes: 

Dr. JUBERTO RAMOS JUBÉ, OAB-GO nº 14.710, 

Dr. MARIO VICENTE LOPES NETO, OAB-GO nº 32.662 e, 

Dr. WANDIR ALLAN DE OLIVEIRA, OAB-GO 27.673. 

Art. 2º - Entre seus membros se escolherá o Presidente, o Vice-Presidente e o 
Secretário da Comissão. 

Art. 3º - Findo o pleito e proclamados os resultados, encerram-se também os trabalhos 
da Comissão Eleitoral, que se extingue em seguida. 

Art. 4º - Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se. 

 

Goiânia (GO), 22 de janeiro de 2026. 

 

 

 
Keila Cristina Eustáquio 

Presidente do Conselho Deliberativo 
CPF: 972.778.351-15 
OAB/GO 6.784 

 


		2026-01-23T08:55:33-0300
	KEILA CRISTINA EUSTAQUIO:97277835115




